
LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. GATTO" ACROPOLI (SA)

RILEVAZIONE MENSILE SULLE ASSENZE DEL PERSONALE
A TEMPO INDETERMINATO E DETERMINATO

Personale docente scuola secondaria

al . Assenze per malattia retribuite (giorni)

a2. Assenze per malattia non retri bu ite (giorni)

b. Eventi di assenza per malattia (periodi con almeno 11 giorni)

ci. Legge 104/92 (giorni)

c2u. Uomini

c2d. Donne

c3. Formazione (giorni)

c4. Altre assenze retribuite e permessi retribuiti (giorni)

c5. Scioperi (giorni)

c6. Altre assenze non retribuite (giorni)

d. Numero totale di dipendenti in servizio

OTTOBRE 2011

Tempo
Indeterminato

62

0

2

5

0

23

12

22

0

0

77

Tempo
determinato

annuale e sino
al termine

delle attività

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11

Personale Amministrativo Tecnico e Ausiliario

al . Assenze per malattia retribuite (giorni)

a2. Assenze per malattia non retribuite (giorni)

b. Eventi di assenza per malattia (periodi con almeno 11 giorni)

ci. Legge 104/92 (giorni)

c2u. Uomini

c2d. Donne

c3. Formazione (giorni)

c4. Altre assenze retribuite e permessi retribuiti (giorni)

c5. Scioperi (giorni)

c6. Altre assenze non retribuite (giorni)

d. Numero totale di dipendenti in servizio

OTTOBRE 2011

Tempo
Indeterminato

27

0

3

6

0

0

0

8

0

0

23

Tempo
determinato

annuale e sino
al termine

delle attività

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0


